港 湾 施 設 使 用 許 可 申 請 書

所 在

使用物件及び

そ の 面 積

使 用 目 的

使 用 期 間

自      月    日

至      月    日

日間

 上記のとおり使用したいので、関係書類を添えて申請いたします。なお、使用については、

佐世保市港湾施設管理使用条例並びに同施行規則に従います。

      年  月  日

申請者  住所

氏名

電話

 佐世保市長    様